LONGUE D. Championnat de France de course a VTT 2018- LD

dim. 27/05/2018 15:10

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
circuit A (22) 17,3km Om 18P
1(51) 2(38) 3(53) 4(35) 5(36) 6(32) 7(59) 8(31) 9(41) 10(50) 11(62) 12(47) 13(57)
15(63) 16(70) 17(34) 18(100) Arr
1 5 BRANDLI Simon H2let 1:29:28 17:47 25:56 34:32 35:16 40:38 42:24 44:25 46:52 55:30 1:04:16 1:06:43 1:08:38 1:17:44
OLC WINTERTHUR 17:47 8:09 8:36 0:44 5:22 1:46 2:.01 2:27 8:38 8:46 2:27 1:55 9:06
1:22:29 1:25:26 1:26:21 1:29:19 1:29:28
2:18 2:57 0:55 2:58 0:09
2 230 FUCHS Baptiste H2let 1:31:30 15:24  24:25 33:17 34:01 39:31 41:20 43:17  45:54 55:08 1:04:01 1:06:57 1:08:58 1:19:01
7720IF TOM MEAUX 15:24 9:01 8:52 0:44 5:30 1:49 1:57 2:37 9:14 8:53 2:56 2:01 10:03
1:25:26 1:28:53 1:29:54 1:31:21 1:31:30
2:32 3:27 1:01 1:27 0:09
3 108 GARDE Yoann H2let 1:31:40 14:31  23:12 31:47 32:31  37:58 39:51 41:58  44:31 53:24 1:02:16 1:05:08 1:07:08 1:17:47
4203AR OE42 14:31 8:41 8:35 0:44 5:27 1:53 2:07 2:33 8:53 8:52 2:52 2:00 10:39
1:23:30 1:26:55 1:28:05 1:31:31 1:31:40 41:27
2:30 3:25 1:10 3:26 0:09 *69
4 3 JAGGI Adrian H2let 1:33:47 15:08 24:24 33:04 33:49  41:36 43:39 45:48  48:29 57:19 1:06:00 1:09:12 1:11:23 1:20:50
OLG BIBERIST SO 15:08 9:16 8:40 0:45 7:47 2:03 2:09 2:41 8:50 8:41 3:12 2:11 9:27
1:26:35 1:30:52 1:32:07 1:33:38 1:33:47 39:14
2:46 4:17 1:15 1:31 0:09 *31
5 222 PINSARD Florian H2let 1:34:41 15:13 24:00 32:55 33:40 40:01 41:58 44:26 47:12 56:32 1:05:53 1:08:28 1:11:26 1:21:37
7715IF AS SAMOIS 15:13 8:47 8:55 0:45 6:21 1:57 2:28 2:46 9:20 9:21 2:35 2:58 10:11
1:27:47 1:31:41 1:32:57 1:34:31 1:34:41
2:55 3:54 1:16 1:34 0:10
6 221 GUELENNOC Thiba H2let 1:35:14 15:51 25:41 34:21 35:09 41:13 43:09 45:28  47:58 57:43 1:06:18 1:08:59 1:11:15 1:21:58
7715IF AS SAMOIS 15:51 9:50 8:40 0:48 6:04 1:56 2:19 2:30 9:45 8:35 2:41 2:16 10:43
1:27:42 1:31:02 1:32:09 1:35:05 1:35:14
2:36 3:20 1:07 2:56 0:09
7 6 SCHAFFNER Beat H2let 1:35:49 16:34  25:34 35:26 36:08  42:19 44:12 46:26  49:19 58:49 1:08:13 1:10:42 1:12:40 1:22:57
OLV HINDELBANK 16:34 9:00 9:52 0:42 6:11 1:53 2:14 2:53 9:30 9:24 2:29 1:58 10:17
1:28:37 1:32:51 1:34:04 1:35:41 1:35:49 45:50
2:36 4:14 1:13 1:37 0:08 *69
8 64 DERIAZ Samson H2let 1:35:53 16:01 25:28 34:19 35:11  40:41 43:32 45:37  48:20 57:13 1:06:06 1:08:52 1:12:41 1:22:54
2105BF ADOChendv 16:01 9:27 8:51 0:52 5:30 2:51 2:05 2:43 8:53 8:53 2:46 3:49 10:13
1:29:10 1:32:41 1:34:10 1:35:44 1:35:53
2:28 3:31 1:29 1:34 0:09
9 288 VANHAVEN Konsta H2let 1:38:05 16:30 25:58 35:19 36:13 43:30 45:26 47:22 50:01 59:44 1:08:59 1:11:36 1:13:55 1:24:46
FINLAND 16:30 9:28 9:21 0:54 7:17 1:56 1:56 2:39 9:43 9:15 2:37 2:19 10:51
1:30:16 1:35:01 1:36:30 1:37:55 1:38:05
2:29 4:45 1:29 1:25 0:10
10 220 PINSARD Nicolas H2let 1:46:25 17:39 27:09 37:13 37:58  44:30 46:32 48:51 51:54 1:02:32 1:13:17 1:16:13 1:18:34 1:31:13
7715IF AS SAMOIS 17:39 9:30 10:04 0:45 6:32 2:02 2:19 3:03 10:38 10:45 2:56 2:21 12:39
1:37:46 1:43:02 1:44:29 1:46:16 1:46:25 48:13
2:55 5:16 1:27 1:47 0:09 *69
11 444 HUBERT Mickael H2let 1:50:07 16:08 27:06 38:08 38:54  46:00 47:55 50:29 53:32 1:04:28 1:14:59 1:18:50 1:21:20 1:33:16
1601NA COF 16:08 10:58 11:02 0:46 7:06 1:55 2:34 3:03 10:56 10:31 3:51 2:30 11:56
1:42:34 1:46:43 1:47:56 1:49:57 1:50:07 49:56
3:.01 4:09 1:13 2:01 0:10 *69
12 136 DESREUMAUX Arthu H2let 1:56:31 18:14  30:14 40:54 41:54 4855 51:08 53:37 56:55 1:09:24 1:20:20 1:25:10 1:28:04 1:41:39
6008HF NOYON CO 18:14 12:00 10:40 1:00 7:01 2:13 2:29 3:18 12:29 10:56 4:50 2:54 13:35
1:47:51 1:53:19 1:54:36 1:56:22 1:56:31
2:47 5:28 1:17 1:46 0:09
13 262 COUVAL Thomas H2let 2:09:26 20:20 32:10 45:31 46:26 56:24 58:52 1:01:29 1:04:50 1:16:02 1:27:31 1:31:17 1:33:30 1:46:27
8807GE LO Sanchey 20:20 11:50 13:21 0:55 9:58 2:28 2:37 3:21 11:12 11:29 3:46 2:13 12:57
1:52:57 1:59:10 2:01:39 2:09:16 2:09:26 52:37
3:06 6:13 2:29 7:37 0:10 *33
14 140 SOLIER Judicael H2let 2:26:45 26:39  43:48 56:50 58:00 1:13:45 1:16:11 1:19:09 1:22:43 1:34:09 1:45:53 1:50:20 1:54:58 2:08:02
6008HF NOYON CO 26:39 17:09 13:02 1:10 15:45 2:26 2:58 3:34 11:26 11:44 4:27 4:38 13:04
2:17:43 2:22:48 2:24:26 2:26:35 2:26:45
3:18 5:05 1:38 2:09 0:10
15 160 WACK Xavier H2let 2:27:10 20:49 34:34 50:51 51:50 1:01:09 1:04:05 1:07:07 1:10:55 1:24:38 1:38:23 1:43:43 1:46:49 2:03:52
6804GE COColmar 20:49 13:45 16:17 0:59 9:19 2:56 3:02 3:48 13:43 13:45 5:20 3:06 17:03
2:13:57 2:21:27 2:24:15 2:26:59 2:27:10
3:58 7:30 2:48 2:44 0:11
16 422 STEINER Celian H2let 2:31:03 26:39  45:16 1:00:46 1:01:52 1:11:03 1:14:59 1:17:58 1:21:51 1:35:02 1:46:53 1:51:47 1:55:12 2:10:13
8809GE HVO 26:39 18:37 15:30 1:06 9:11 3:56 2:59 3:53 13:11 11:51 4:54 3:25 15:01
2:20:17 2:25:31 2:27:45 2:30:51 2:31:03 1:17:13
3:55 5:14 2:14 3:06 0:12 *69
17 87 JOBARD Benjamin H2let 2:42:34 30:32 52:16 1:08:13 1:09:48 1:19:01 1:22:05 1:26:06 1:30:02 1:43:48 1:58:10 2:03:11 2:06:01 2:21:08
2508BF BALISE 25 30:32 21:44 15:57 1:35 9:13 3:04 4:01 3:56 13:46 14:22 5:01 2:50 15:07
2:32:09 2:37:43 2:39:35 2:42:24 2:42:34
4:13 5:34 1:52 2:49 0:10
18 146 DESREUMAUX Victo H2let 2:47:03 23:03 39:31 52:58 53:54 1:06:25 1:09:41 1:12:46 1:16:39 1:39:49 1:55:04 1:59:43 2:02:12 2:21:04
6008HF NOYON CO 23:03 16:28 13:27 0:56 12:31 3:16 3:05 3:53 23:10 15:15 4:39 2:29 18:52
2:33:46 2:42:54 2:44:32 2:46:52 2:47:03
5:11 9:08 1:38 2:20 0:11
19 249 THUAUDET Olivier H2let 2:53:39 38:10 52:45 1:09:27 1:10:24 1:20:22 1:22:53 1:25:50 1:30:17 1:50:22 2:05:42 2:12:17 2:15:17 2:33:22
8404PZ OPA 38:10 14:35 16:42 0:57 9:58 2:31 2:57 4:27 20:05 15:20 6:35 3:00 18:05
2:43:17 2:49:23 2:51:17 2:53:27 2:53:39
4:14 6:06 1:54 2:10 0:12
20 88 DEBRAY Paul H2let 3:31:03 1:07:00 1:22:57 1:37:03 1:38:09 1:49:58 1:52:52 1:56:10 2:01:47 2:18:50 2:35:56 2:40:23 2:43:37 2:58:16
2508BF BALISE 25 1:07:00 15:57 14:06 1:06 11:49 2:54 3:18 5:37 17:03 17:06 4:27 3:14 14:39
3:10:12 3:18:00 3:20:18 3:30:47 3:31:03



LONGUE D. Championnat de France de course a VTT 2018- LD dim. 27/05/2018 15:10

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
circuit A (22) 17,3km Om 18P (suite)
1(51) 2(38) 3(53) 4(35) 5(36) 6(32) 7(59) 8(31) 9(41) 10(50) 11(62) 12(47) 13(57)
15(63) 16(70) 17(34) 18(100) Arr

5:14 7:48 2:18 10:29 0:16
264 COURTOIS Yoann  H2let bandon  16:52  26:22  36:36  37:24 - === coen omeesceenemees e e e

8807GE LO Sanchey 16:52 9:30 10:14 0:48
405 SOUVRAY Clément H2let abs
3708CE ASF VTT
circuit Abis (23) 16,2 km Om 17 P
1(50) 2(48) 3(62) 4(38) 5(53) 6(36) 7(32) 8(69) 9(33) 10(46) 11(47) 12(57) 13(56)
15(70) 16(43) 17(100) Arr
1 84 DELAIRE Nicolas H-de2 1:39:17 13:40 18:14 22:14 30:16 40:00 47:52 49:51 51:53 57:34 1:09:32 1:13:10 1:24:17 1:28:10
2508BF BALISE 25 13:40 4:34 4:00 8:02 9:44 7:52 1:59 2:02 5:41 11:58 3:38 11:07 3:53
1:37:13 1:38:22 1:39:08 1:39:17 56:44
6:59 1:09 0:46 0:09 *36
2 80 POURRE Jeremi H-de2  1:40:02 13:47 18:24 22:45 30:42 40:41 47:58 50:57 52:48 57:07 1:11:41 1:15:54 1:27:27 1:30:20
2508BF BALISE 25 13:47 4:37 4:21 7:57 9:59 7:17 2:59 1:51 4:19 14:34 4:13 11:33 2:53

1:37:49 1:39:09 1:39:52 1:40:02

5:34 1:20 0:43 0:10
3 99 GALINDO Robin H-de2 1:42:01 13:56 18:29 22:31 31:35  42:12 51:22 53:43 55:45 59:52 1:13:24 1:16:40 1:26:28 1:29:05
3810AR ORIENTALP 13:56 4:33 4:02 9:04 10:37 9:10 2:21 2:02 4:07 13:32 3:16 9:48 2:37

1:38:16 1:40:58 1:41:49 1:42:01

5:26 2:42 0:51 0:12
4 10 RIEDER Noah H-de2 1:43:16 13:41 18:13 25:03 33:12 4431 53:06 55:31 57:26 1:02:01 1:15:51 1:19:31 1:30:44 1:34:00
OL BIEL SEELAND 13:41 4:32 6:50 8:09 11:19 8:35 2:25 1:55 4:35 13:50 3:40 11:13 3:16

1:41:06 1:42:17 1:43:08 1:43:16

5:14 1:11 0:51 0:08
5 285 SCHORTANNER Clé H-de2 1:47:37 14:50 19:37 24:21 32:56  43:06 52:55 55:09 57:03 1:02:40 1:16:13 1:21:41 1:32:59 1:37:10
9006BF RAMBO 14:50 4:47 4:44 8:35 10:10 9:49 2:14 1:54 5:37 13:33 5:28 11:18 4:11

1:45:09 1:46:32 1:47:27 1:47:37

5:42 1:23 0:55 0:10
6 119 BARLET Gaélle D2let 1:52:19 16:25 21:05 25:15 34:37 47:42 56:12 58:25 1:00:27 1:05:33 1:19:44 1:24:26 1:38:16 1:41:40
5402GE SCAPA NAN 16:25 4:40 4:10 9:22 13:05 8:30 2:13 2:02 5:06 14:11 4:42 13:50 3:24

1:50:05 1:51:24 1:52:10 1:52:19

6:33 1:19 0:46 0:09
7 66 DERIAZ Roméo H-de2 1:53:12 21:35 26:38 31:16 40:41 50:47 1:00:14 1:02:36 1:04:27 1:09:07 1:24:30 1:29:04 1:40:15 1:43:48
2105BF ADOChenov 21:35 5:03 4:38 9:25 10:06 9:27 2:22 1:51 4:40 15:23 4:34 11:11 3:33

1:51:06 1:52:17 1:53:03 1:53:12

5:24 1:11 0:46 0:09
8 9 JAGGI Ursina D2let 1:55:10 15:37 20:28 25:08 35:29  47:48 57:19 59:38 1:01:49 1:06:40 1:21:52 1:26:11 1:39:59 1:43:37
OLG RYMENZBURG 15:37 4:51 4:40 10:21 12:19 9:31 2:19 2:11 4:51 15:12 4:19 13:48 3:38

1:52:34 1:54:08 1:54:59 1:55:10

7:07 1:34 0:51 0:11
9 8 ROTHWEILER Maja D2let 1:56:48 15:10 20:28 25:04 34:50 46:21 55:25 57:45 1:00:07 1:05:22 1:20:31 1:25:59 1:40:08 1:44:34
OLC KAPREOLO TH 15:10 5:18 4:36 9:46 11:31 9:04 2:20 2:22 5:15 15:09 5:28 14:09 4:26

1:54:19 1:55:42 1:56:37 1:56:48

7:34 1:23 0:55 0:11
10 215 DENAIX Lou D2let 2:04:08 17:55 23:10 27:25 38:13 50:54 1:00:02 1:02:21 1:04:20 1:09:29 1:26:15 1:30:12 1:46:55 1:50:41
7309AR COCS 17:55 5:15 4:15 10:48 12:41 9:08 2:19 1:59 5:09 16:46 3:57 16:43 3:46

2:01:56 2:03:17 2:04:00 2:04:08

9:18 1:21 0:43 0:08
POMPELE Luca H2let 2:08:21 14:59 19:59 27:33 37:32 50:10 1:02:33 1:05:15 1:07:37 1:12:55 1:30:32 1:36:16 1:51:36 1:56:17
NIRVANA VERDE 14:59 5:00 7:34 9:59 12:38 12:23 2:42 2:22 5:18 17:37 5:44 15:20 4:41

2:05:47 2:07:23 2:08:11 2:08:21

6:54 1:36 0:48 0:10
12 172 BASTIEN Thomas H2let 2:10:50 23:59 29:09 33:14 47:55 1:01:19 1:10:49 1:14:00 1:16:16 1:20:38 1:36:48 1:40:04 1:53:41 1:57:13
6804GE COColmar 23:59 5:10 4:05 14:41 13:24 9:30 3:11 2:16 4:22 16:10 3:16 13:37 3:32

2:08:08 2:09:39 2:10:37 2:10:50

6:54 1:31 0:58 0:13
13 138 MARCUZZ| Cécile D2let 2:19:09 18:21 23:55 29:28 41:28 57:12 1:09:19 1:11:48 1:14:58 1:20:28 1:39:42 1:45:53 2:01:13 2:05:33
6008HF NOYON CO 18:21 5:34 5:33 12:00 15:44 12:07 2:29 3:10 5:30 19:14 6:11 15:20 4:20

2:16:32 2:17:56 2:18:59 2:19:09

6:43 1:24 1:03 0:10
14 410 LALIRE Aleth D2let 2:20:07 20:08 25:13 33:27 45:14 1:00:01 1:11:01 1:13:29 1:16:06 1:22:05 1:41:17 1:45:38 2:02:55 2:06:58
2105BF ADOChendv 20:08 5:05 8:14 11:47 14:47 11:00 2:28 2:37 5:59 19:12 4:21 17:17 4:03

2:17:29 2:19:00 2:19:49 2:20:07

8:10 1:31 0:49 0:18
15 97 BATTISTA Clement  H-de2 2:26:43 17:40 23:52 29:45 42:43 56:40 1:06:56 1:10:20 1:13:13 1:19:11 1:39:16 1:46:34 2:03:51 2:09:19
3308NA SAGC CEST 17:40 6:12 5:53 12:58 13:57 10:16 3:24 2:53 5:58 20:05 7:18 17:17 5:28

2:23:07 2:25:27 2:26:30 2:26:43

11:04 2:20 1:03 0:13
16 445 MOURLEAU Nicolas H2let 2:26:59 18:03 23:02 28:25 43:53 58:46 1:09:17 1:12:29 1:14:36 1:21:54 1:40:31 1:48:29 2:03:02 2:08:09
4709NA PSNO 18:03 4:59 5:23 15:28 14:53 10:31 3:12 2:07 7:18 18:37 7:58 14:33 5:07

2:22:58 2:25:25 2:26:49 2:26:59

9:40 2:27 1:24 0:10

11

N
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
circuit Abis (23) 16,2 km Om 17 P (suite)
1(50) 2(48) 3(62) 4(38) 5(53) 6(36) 7(32) 8(69) 9(33) 10(46) 11(47) 12(57) 13(56)
15(70) 16(43) 17(100) Arr
17 196 ECHILLEY Arnaud H2let 2:29:25 15:43 20:45 26:06 36:42  48:48 1:01:23 1:06:15 1:09:43 1:17:52 1:46:03 1:50:59 2:10:25 2:14:38
7004BF V.H.S.O. 15:43 5:02 5:21 10:36 12:06 12:35 4:52 3:28 8:09 28:11 4:56 19:26 4:13
2:26:15 2:27:49 2:28:55 2:29:25
9:22 1:34 1:06 0:30
18 443 BOUIJOUX Alexandr H-de2  2:42:09 19:30 25:06 34:02 48:47 1:10:19 1:27:40 1:32:01 1:35:00 1:40:46 1:59:58 2:05:20 2:22:12 2:27:29
3812AR BOL D'AIR 19:30 5:36 8:56 14:45 21:32 17:21 4:21 2:59 5:46 19:12 5:22 16:52 5:17
2:39:41 2:41:06 2:41:59 2:42:09
7:46 1:25 0:53 0:10
19 277 MORVAND Adeline D2let 2:48:38 22:33 29:14 36:06 49:32 1:05:18 1:17:44 1:20:48 1:23:40 1:31:50 1:54:48 2:03:29 2:24:29 2:30:30
8904BF CARTO 22:33 6:41 6:52 13:26 15:46 12:26 3:04 2:52 8:10 22:58 8:41 21:00 6:01
2:45:33 2:47:23 2:48:28 2:48:38
10:56 1:50 1:05 0:10
245 FATTICCI Guillaume H-de2 pm e e e 6:45  —-- e e e e e e e e
8404PZ OPA 6:45
---------- 16:47 17:01
10:02 0:14
7 SCHAFFNER Christi D21et bandon 17:54 23:16 28:02  --- emeem e e e e e e e e
OLV HINDELBANK 17:54 5:22 4:46
190 DOTT Anathael H-de2 bandon 14:04 18:55 23:08 31:02 41:27 49:37 52:05 54:01 - e e e e
6806GE COBuhl.Flo 14:.04 4:51 4:13 7:54  10:25 8:10 2:28 1:56
101 MANEGLIA Marion  D21let abs
3810AR ORIENTALP
circuit B (36) 11,9km Om 11P
1(36) 2(69) 3(40) 4(51) 5(47) 6(60) 7(56) 8(63) 9(43) 10(54) 11(100) Arr
1 213 BODY J-Laurent H40et 1:14:44 14:33 16:34 20:36 40:57  45:55 59:32 1:04:26 1:07:45 1:12:08 1:12:58 1:14:35 1:14:44
7305AR ECHO 73 14:33 2:01 4:02 20:21 4:58 13:37 4:54 3:19 4:23 0:50 1:37 0:09
2 100 GALINDO Thierry H40et 1:15:57 16:54 19:19 25:46 46:08 50:35 1:01:55 1:06:41 1:09:44 1:13:47 1:14:45 1:15:47 1:15:57
3810AR ORIENTALP 16:54 2:25 6:27 20:22 4:27 11:20 4:46 3:03 4:03 0:58 1:02 0:10
3 241 BOUCHUT Vincent H40et 1:16:48 14:56 16:56 21:13 42:24 47:09 59:03 1:03:31 1:06:51 1:12:10 1:14:51 1:16:39 1:16:48
8404PZ OPA 14:56 2:00 4:17 21:11 4:45 11:54 4:28 3:20 5:19 2:41 1:48 0:09
4 124 VERDENAL Benoit H40et 1:20:58 13:06  16:20 22:58 44:12 50:15 1:05:40 1:10:08 1:13:30 1:17:42 1:19:17 1:20:48 1:20:58
5402GE SCAPA NAN 13:06 3:14 6:38 21:14 6:03 15:25 4:28 3:22 4:12 1:35 1:31 0:10
5 114 MAIGRE Cyril H40et 1:23:17 15:30 17:53 22:39 45:58 51:32 1:05:16 1:09:16 1:12:54 1:17:55 1:21:34 1:23:06 1:23:17
4709NA PSNO 15:30 2:23 4:46 23:19 5:34 13:44 4:00 3:38 5:01 3:39 1:32 0:11
6 20 BOSSI Thomas H40et 1:25:38 15:55 19:18 23:24 43:19 50:03 1:09:13 1:14:15 1:17:33 1:21:55 1:23:51 1:25:27 1:25:38
VELBOSSITY 15:55 3:23 4:06 19:55 6:44 19:10 5:02 3:18 4:22 1:56 1:36 0:11
7 174 TRISTRAM Antoine H40et 1:26:13 19:02 21:42 26:08 49:10 54:51 1:06:59 1:12:23 1:17:10 1:23:17 1:24:42 1:26:02 1:26:13
6804GE COColmar 19:02 2:40 4:26 23:02 5:41 12:08 5:24 4:47 6:07 1:25 1:20 0:11
8 107 THOURET Hervé H40et 1:26:38 14:16 16:35 22:57 46:00 51:58 1:05:44 1:11:03 1:14:43 1:21:15 1:25:07 1:26:29 1:26:38
4203AR OE42 14:16 2:19 6:22 23:03 5:58 13:46 5:19 3:40 6:32 3:52 1:22 0:09
9 19 ARPAGAUS Mathias H40et 1:30:31 18:16 20:45 25:12 57:46 1:02:30 1:14:17 1:18:30 1:21:30 1:27:30 1:28:39 1:30:20 1:30:31
C.O. AGET LUGANO 18:16 2:29 4:27 32:34 4:44 11:47 4:13 3:00 6:00 1:09 1:41 0:11
10 18 EGLIN Christian H40et 1:31:57 19:17 22:03 26:42 54:26 59:12 1:13:49 1:17:39 1:21:36 1:28:05 1:29:12 1:31:47 1:31:57
BUSSOLA OK 19:17 2:46 4:39 27:44 4:46 14:37 3:50 3:57 6:29 1:07 2:35 0:10
11 144 THIERY Sebastien  H40et 1:32:48 19:11 22:31 29:08 53:30 58:54 1:14:03 1:19:10 1:22:48 1:29:35 1:31:02 1:32:40 1:32:48
6008HF NOYON CO 19:11 3:20 6:37 24:22 5:24 15:09 5:07 3:38 6:47 1:27 1:38 0:08
1:26:59
*34
12 68 GIGNAC Philippe H40et 1:34:17 13:20 15:45 22:55 55:14 1:00:14 1:15:27 1:20:27 1:24:14 1:30:19 1:32:08 1:34:07 1:34:17
2301NA CRO2 13:20 2:25 7:10 32:19 5:00 15:13 5:00 3:47 6:05 1:49 1:59 0:10
13 152 PHILIPPE Renaud H40et 1:38:33 20:45 23:38 29:43 59:32 1:05:17 1:19:05 1:24:20 1:28:24 1:34:17 1:35:42 1:38:22 1:38:33
6701GE COSE 20:45 2:53 6:05 29:49 5:45 13:48 5:15 4:04 5:53 1:25 2:40 0:11
14 157 HARNIST Mathieu H40et 1:38:42 14:28 16:45 23:13 56:55 1:02:16 1:20:20 1:25:21 1:29:45 1:35:10 1:37:13 1:38:32 1:38:42
6803GE COMulhous 14:28 2:17 6:28 33:42 5:21 18:04 5:01 4:24 5:25 2:03 1:19 0:10
15 91 FLECK Frederick H40et 1:39:12 21:52 27:36 32:44 58:55 1:06:24 1:20:17 1:26:33 1:30:22 1:35:32 1:37:19 1:39:01 1:39:12
2517BF OTB 21:52 5:44 5:08 26:11 7:29 13:53 6:16 3:49 5:10 1:47 1:42 0:11
16 272 VUILLEMARD Marie D2let 1:42:09 16:57 20:03 25:24 58:13 1:04:18 1:23:54 1:30:30 1:34:38 1:39:45 1:40:37 1:41:57 1:42:09
8812GE O'ZONE 88 16:57 3:06 5:21 32:49 6:05 19:36 6:36 4:08 5:07 0:52 1:20 0:12
17 207 CHEVREUX Emman H40et 1:45:01 16:09 18:42 23:45 1:00:05 1:07:12 1:26:18 1:32:35 1:36:50 1:42:35 1:43:31 1:44:49 1:45:01
7109BF Givry SO 16:09 2:33 5:03 36:20 7:07 19:06 6:17 4:15 5:45 0:56 1:18 0:12
18 16 IMBODEN Patrick H40et 1:45:17 18:32 21:20 27:38 1:01:04 1:07:13 1:21:06 1:26:54 1:30:35 1:39:06 1:43:43 1:45:07 1:45:17
OLG BERN 18:32 2:48 6:18 33:26 6:09 13:53 5:48 3:41 8:31 4:37 1:24 0:10
19 59 MAUROY Yann H40et 1:54:27 16:15 19:31 26:41 1:11:52 1:18:20 1:34:55 1:40:56 1:45:06 1:50:43 1:52:06 1:54:14 1:54:27
1303PZ MARCO 16:15 3:16 7:10 45:11 6:28 16:35 6:01 4:10 5:37 1:23 2:08 0:13
20 246 TREVISAN Christop H40et 1:57:45 21:10 24:26 32:04 1:05:43 1:13:10 1:32:56 1:41:31 1:46:31 1:53:48 1:55:29 1:57:24 1:57:45
8404PZ OPA 21:10 3:16 7:38 33:39 7:27 19:46 8:35 5:00 7:17 1:41 1:55 0:21
21 54 COLLE Luc H40et 2:00:02 19:06 29:04 34:43 1:05:06 1:12:34 1:30:22 1:35:27 1:46:03 1:53:38 1:56:09 1:59:50 2:00:02
0705AR Raidlinks'07 19:06 9:58 5:39 30:23 7:28 17:48 5:05 10:36 7:35 2:31 3:41 0:12
22 419 CUNY Thibaut H40et 2:00:30 27:00 30:42 37:27 1:08:58 1:17:00 1:37:22 1:44:24 1:49:21 1:56:51 1:57:44 2:00:20 2:00:30
8807GE LO Sanchey 27:00 3:42 6:45 31:31 8:02 20:22 7:02 4:57 7:30 0:53 2:36 0:10
23 112 LHOMME Fabrice H40et 2:02:31 20:14  22:58 27:42 1:23:27 1:29:12 1:43:00 1:48:17 1:52:06 1:58:22 1:59:40 2:02:23 2:02:31
4504CE ASCO ORLE 20:14 2:44 4:44 55:45 5:45 13:48 5:17 3:49 6:16 1:18 2:43 0:08



LONGUE D. Championnat de France de course a VTT 2018- LD dim. 27/05/2018 15:10

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
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24 123 LAVE Justine D2let 2:13:11 24:27 28:46 35:26 1:10:59 1:19:44 1:45:21 1:53:45 1:58:41 2:05:59 2:10:15 2:12:59 2:13:11
5402GE SCAPA NAN 24:27 4:19 6:40 35:33 8:45 25:37 8:24 4:56 7:18 4:16 2:44 0:12
25 420 DESBORDES Julien H40et 2:18:38 25:52 28:45 37:24 1:20:02 1:27:49 1:49:44 1:57:28 2:03:05 2:11:34 2:16:38 2:18:27 2:18:38
8807GE LO Sanchey 25:52 2:53 8:39 42:38 7:47 21:55 7:44 5:37 8:29 5:04 1:49 0:11
26 115 VALENTIN Denis H40et 2:22:38 1:09:22 1:12:35 1:17:24 1:49:17 1:54:16 2:07:32 2:11:37 2:14:55 2:20:02 2:21:00 2:22:29 2:22:38
4709NA PSNO 1:09:22 3:13 4:49 31:53 4:59 13:16 4:05 3:18 5:07 0:58 1:29 0:09
27 240 BOISSAY Olivier H40et 2:22:44 29:15 32:32 38:54 1:25:28 1:31:19 1:52:12 1:59:56 2:06:36 2:14:13 2:19:06 2:22:31 2:22:44
8404PZ OPA 29:15 3:17 6:22 46:34 5:51 20:53 7:44 6:40 7:37 4:53 3:25 0:13
28 268 LECLERC Laurent H40et 2:25:44 27:15 30:36 40:37 1:27:53 1:34:44 1:59:53 2:07:26 2:13:22 2:22:15 2:23:43 2:25:31 2:25:44
8807GE LO Sanchey 27:15 3:21 10:01 47:16 6:51 25:09 7:33 5:56 8:53 1:28 1:48 0:13
29 407 BARTHELEMY Chris H40et 2:31:42 16:28 20:16 25:47 1:28:07 1:38:22 2:00:07 2:09:19 2:13:59 2:24:00 2:29:18 2:31:28 2:31:42
8807GE LO Sanchey 16:28 3:48 5:31 1:02:20 10:15 21:45 9:12 4:40 10:01 5:18 2:10 0:14
30 428 ARNOULD Alexis H-de2 3:04:55 54:43 57:27 1:02:46 2:20:50 2:27:52 2:44:54 2:50:23 2:54:40 3:00:45 3:01:56 3:04:42 3:04:55
LA BRESSAUDE RO 54:43 2:44 5:19 1:18:04 7:02 17:02 5:29 4:17 6:05 1:11 2:46 0:13
206 MOYON Bruno H40et pm 16:21 18:54 2411 - e 1:18:58 1:24:35 1:27:56 1:35:50 1:37:02  -----
7109BF Givry SO 16:21 2:33 5:17 54:47 5:37 3:21 7:54 1:12
273 VUILLEMARD Jérém H40et disq. 14:07 16:20 21:29 47:06 51:48 1:06:22 1:10:57 1:14:32 1:19:06 1:20:01 1:21:13 1:21:27
8812GE O'ZONE 88 14:07 2:13 5:09 25:37 4:42 14:34 4:35 3:35 4:34 0:55 1:12 0:14
200 ECHILLEY Anne Lau D21et bandon 43:23 50:31 1:03:40 @ ---- -eeem e e e e e e
7004BF V.H.S.O. 43:23 7:08 13:09
198 GUILLOT Emile H-de2 bandon 20:46 24:30 30:11 - 1:27:17 - e eeee e e e
7004BF V.H.S.O. 20:46 3:44 5:41 57:06
401 ZENEVRE Manuel  H40et abs
8809GE HVO
252 WENZEL Karl H40et abs
8404PZ OPA
circuit C (80) 9,7km Om 11P
1(53) 2(64) 3(50) 4(62) 5(47) 6(60) 7(55) 8(61) 9(45) 10(43) 11(100) Arr
1 51 DEMARET-JOLY Albi H-del 59:30 10:08 12:36 28:55 31:47 35:22 46:46 49:04  50:34 56:55 58:37  59:22 59:30
0705AR Raidlinks'07 10:08 2:28 16:19 2:52 3:35 11:24 2:18 1:30 6:21 1:42 0:45 0:08
2 78 WYMER Kylian H-del 1:00:25 10:09 12:52 29:09 32:12 35:02 46:49 49:37 51:28 58:01 59:38 1:00:17 1:00:25
2508BF BALISE 25 10:09 2:43 16:17 3:03 2:50 11:47 2:48 1:51 6:33 1:37 0:39 0:08
